Участникам Открытого запроса предложений на право

заключения Договора на оказание услуг по физической

охране объектов ПАО «Детский мир» в г. Москва и

Московской области на период с 01.04.2022 по

30.09.2023 гг. (код процедуры 021-082).

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании

Победителями Открытого запроса предложений, а также резервными поставщиками

компании:

 Лот №1: Победитель - ООО ЧОО «МОСКОВИЯ»;

 резервные поставщики - ООО ЧОП «РОКОТ-ЦЕНТР», ООО «ОО Арго-К»,

ООО ЧОО «РЕДУТ»;

 Лот №2: Победитель - ООО ЧОП «РОКОТ-ЦЕНТР»;

 резервные поставщики - ООО ЧОО «МОСКОВИЯ», ООО «ОО Арго-К»,

ООО ЧОО «РЕДУТ»;

 Лот №3: Победитель - ООО «ОО Арго-К»;

 резервные поставщики - ООО ЧОО «МОСКОВИЯ», ООО ЧОП «РОКОТ-

ЦЕНТР», ООО ЧОО «РЕДУТ;

 Лот №4: Победитель - ООО ЧОО «РУБЕЖ»;

 резервные поставщики - ООО ЧОО «МОСКОВИЯ», ООО ЧОП «РОКОТ-

ЦЕНТР», ООО «ОО Арго-К».

С уважением,

Старший менеджер Управления закупок                              В.В. Наумова